中华医学会第十七次全国行为医学学术会议

会议通知

医学术便函[2015]第 178号

                       同志:

2015 年中华医学会将迎来自己的百年华诞，为提高全民健康素

养，中华医学会行为医学分会启动了“行为健康•幸福中国”行动，

经中华医学会批准，拟定 2015 年 8 月在江苏省无锡市举办中华医学

会第十七次全国行为医学学术会议。本次大会由中华医学会、中华医

学会行为医学分会主办，无锡市精神卫生中心承办，以“行为决定健

康，汇聚中国力量”为主题，既是开展“行为决定健康”理论研究、

学术探讨的重大学术活动，也是中华医学会行为医学分会“行为健康

•幸福中国”活动的重要举措。届时将邀请国际行为医学会前任主席

丘斯特·戴克尔教授等国内外的众多知名行为医学专家学者，相聚一

堂，交流和展示行为医学各领域近几年所取得的成绩，共同探讨和展

望行为医学的发展前景。参加注册的代表可获得国家 I类继续医学教

育学分 6分。欢迎广大专家学者莅临参会。现将会议有关事项通知如

下：

一、审稿意见：经会议筹委会研究决定，您的论文被本次大会选

用并进行学术交流。

论文题目：

二、会议时间：2015年8月28日至31日，28日报道（8:00-22:00）。

三、会议地点:无锡山明水秀大饭店，地址：江苏省无锡市蠡溪

路 999号，电话：0510-88681888。房价 300元/普标。不通过秘书处

预订，将不能享受优惠价格

四、会议收费：900元/人。

回执：参会代表请将回执于 2015 年 7 月 15 日前传真或发邮件

至无锡市精神卫生中心，以便会议安排。8月份是无锡旅游旺季，宾

馆异常紧张，故敬请各位参会代表务必按照要求准确填写会议回执信

息，否则可能会影响到住宿安排。

会议回执请寄/传真：江苏省无锡市滨湖区钱荣路 156 号无锡市

精神卫生中心科教科，季庆（收），邮编：214151；电子邮箱：

zxqwxmhc@126.com ； 手 机 ： 13358118926 ； 办 公 室 电 话 ：

0510-83219310 ；传真：0510-83012201。

五、学分授予：大会正式注册代表均可获得国家级Ⅰ类继续医学

教育学分，项目编号：2015-03-09-230（国）。

六、专题讲座 20 分钟、大会报告 15 分钟、学术交流 8 分钟，

欲参加学术交流的代表提前联系大会筹备办公室并提供多媒体课件

（PowerPoint 演示文稿）。

七、交通信息：

1.南京方向、京沪高速方向抵锡自无锡出口下----通江大道----

快速内环---惠山隧道-----青祁隧道----金城路、隐秀路出口下。

2.上海、苏州方向抵锡自无锡东下----太湖大道高架----太湖大

道地道---过湖滨路、蠡湖大道----左拐上蠡溪路--蠡溪路与隐秀路

口即到。

3.无锡机场大巴---火车站---公交车 K20、K82路---山明水秀站

下。（打的约 70元）

4.上海浦东、虹桥机场可乘地铁或高铁---无锡火车站--乘 K20、

K82路公交车---山明水秀站下。

5.火车站（打的约 30元）---公交车 K20、K82路---山明水秀站

下。注：无锡东站（京沪高铁）离市区较远，打的约 80元。

八、会议联系人

中华医学会行为医学分会

    联系人：高昶

    电话：0537-3616166 手机：13853730279

    网址：http://xwyx.jnmc.edu.cn

E-mail：gaochang-888@163.com

无锡市精神卫生中心

    联系人：季庆

    电话：0510-83219310  手机：13358118926

E-mail：zxqwxmhc@126.com

九、大会信息发布

中华医学会行为医学分会网站：http://xwyx.jnmc.edu.cn

中华行为医学与脑科学杂志网站：http://www.xwyx.cn

中华医学会学术会务部
中华医学会行为医学分会

2015年 6月 17日